

平成24年度営業に係る事業実施及び成約状況等について  
(H24.12末時点)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業推進本部(12課)で、12月末時点における商談会等、営業に係る事業の実施状況(予定含む)は次のとおり。

		事業数			参加企業数		
		24年度	23年度	前年度比較差	24年度	23年度	前年度比較差
上半期		32件	10件	22件増	372社	178社	194社増
下半期	10~12月	30件	36件	25件増 (予定)	343社	277社	66社増
	1~3月	31件 (予定)			-		-
計		93件 (予定)	46件	47件増 (予定)	715社	455社	260社増

24年度下半期(1~3月)の事業に係る参加企業については、未定。

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末時点で把握している成約件数は115件、成約(販売)額は約4億2千万円(上半期把握:成約件数65件、約5千4百万円)の状況であり、詳細は次のとおり。

分野	成約件数	成約(販売)額
加工食品	37件	25,384千円
地場産品	20件	7,907千円
ものづくり	5件	9,728千円
農産物	-	12,210千円
林産物	12件	50,760千円
水産物	41件	315,501千円
計	115件	421,490千円